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Päätös  Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Infon alussa kuultiin VT Sanna Koposen asiantuntijanäkökulma 
urakka-asioiden reklamaatioista ja vastuista. 
 
Teknisen toimen johtaja ja palvelualuejohtajat kertoivat lautakunnalle 
mm. Sinilähdetalon tilanteesta, kiinteistöjen myyntilistauksesta, 
korkeakouluharjoittelijahausta, käynnissä olevasta 
tilakonseptoinnista, investoinneista, torin tilanteesta ja 
kehitysasioista, ely:n luontoselvityspalaverista, varikon 
varastoprosessin auditoinnista, 3D kaupunkimalli- ja 
tietomallikoulutuksista, mahdollisista latauspisteiden ja 
aurinkovoimaloiden paikoista, hallintosäännön päivittämisestä, 
elintarvikkeiden hinnoista ja korotuksista, hyvinvointialan tehtävä- ja 
henkilöstösiirroista, Siltakadun ja Ala-Musterin tilanteesta, 
Vierumäen vesihuoltojärjestelyistä, aurausalueiden ja 
laatuluokituksen verkkopalvelumahdollisuuksista, Penikkasaaren 
sillan rakentamisen aloittamisesta hankintaoikaisun toimeenpanon 
keskeytyksen hylkäämisen jälkeen, mahdollisista uusista 
teollisuustonttialueista, teollisuushallipalosta, ely-palaverista 
tienpidon ja liikenteen ajankohtaisiin asioihin liittyen, Kirkonkylän 
liikuntahallin valmistumisesta, Lyseonmäen-, Kailaan- ja Vierumäen 
koulujen tilanteista, asennetuista aurinkovoimaloista Kailas-talolla ja 
lukiolla, valmisteilla olevista energiansäästötoimista ja Kirkonkylän 
koulun suunnittelun etenemisestä. 
 
Keskusteluun nousivat myös Vierumäen yrityspuiston 1. alueen 
tontit. Rakennusvalvonta on antanut Heikkimäen 1. alueen 
esirakennuskorkeudessa olevista tonteista vahvistuksen 
pöytäkirjalla, että pöytäkirjassa merkityt tontit ovat pohjatutkimusten 
jälkeen rakennettavissa (=pohjatutkimus MRL 131 §:n mukaan). 
Kaupunkisuunnittelu tulkitsee, että Vierumäen yrityspuiston 
esirakentamissuunnitelma on korkeustasojen osalta laadittu 
perustellusti asemakaavan tavoitteiden ja normaalin tarkentuvan 
suunnitteluketjun mukaisesti. 

 
Esittelijä teknisen toimen johtaja Keijo Houhala 
   
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää merkitä annetun ajankohtaiskatsauksen 

tiedoksi. 
 
Valmistelija teknisen toimen johtaja Keijo Houhala 
 puh. 0500 918 597, etunimi.sukunimi@heinola.fi  
 
Valmistelu Teknisen toimen johtaja ja palvelualuejohtajat selostavat 

lautakunnalle ajankohtaisia asioita. 
 
 



 
 


